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ГРАФИК
[bookmark: _GoBack]работы комиссии по распределению, перераспределению и направлению на работе выпускников 2022 года

	

         Специальности/ группа
	

Дата
	

Время
	Предполагаемый выпуск 
обучающихся

	
	
	
	

всего
	в том числе,
обучающихся

	
	
	
	
	за счёт средств
бюджета
	на плат- ной
основе

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«Электроснабжение на железнодорожном транспорте», Э-41
	    03.02.
	  11.00
	29
	24
	       5

	«Техническая эксплуатация и ремонт вагонов и рефрижераторного подвижного состава», П-41
	03.02.
	11.30
	
23
	
23
	
-

	  «Техническая эксплуатация и ремонт    вагонов и рефрижераторного подвижного состава», П-42
	03.02.
	12.00
	
25
	
21
	
4

	«Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте», А-41
	03.02
	12.30
	24
	24
	-

	«Техническая эксплуатация и ремонт тягового  подвижного состава», Т-41
	03.02.
	13.00
	
54
	
25
	
29

	«Техническая эксплуатация и ремонт тягового  подвижного состава», Т-42
	03.02.
	13.30
	
	
	

	 «Организация грузовой и коммерческой работы», Р-41
	03.02.
	14.00
	23
	-
	23

	«Организация грузовой и коммерческой работы», Р-42
	03.02.
	14.30
	29
	-
	29

	«Управление движением на железнодорожном транспорте», Д-41
	03.02
	15.00
	29
	-
	29

	                                                     Всего выпуск 
	
	236
	      117
	119



Заместитель директора 
по учебно-производственной работе 	                                     Е.М.Дубинина	
  
